EDITAL Nº 96/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Carpinteiro, conforme Edital Nº 89/2021:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	DOMINGOS EMERI DE VARGAS BORGES

	02
	SERGIO DO AMARAL BOEIRA

	03
	ALESSANDRO DO AMARAL RECH

Vacaria  – RS, 19 de julho de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal